主旨：

公告 106 學年度新生開學典禮暨輔導教育活動，校後門(貴子門)管制事宜，如說明，請查照。

發文單位：總務處

業務承辦：田建菁

聯絡電話：2239

聯絡信箱：024277@mail.fju.edu.tw

一、積健樓前停車場停車位自 9 月 14 日(四)晚上 12：00 起於拉設警示帶或設置交通錐連桿，該處禁止停車時間自 9 月 15 日(五)下

午 4 點止，需保持淨空，以利新生開學典禮暨輔導教育之活動進行。

二、貴子門關閉時段為 9 月 15 日(五)上午 09:30 至下午 16:00 時段。於管制期間之車輛通行管制，凡有本校停車證之車輛可由文藝

門或校大門(中正路)進出，另貴賓車輛及外車者皆一律由校大門(中正路)進出，造成不便，祈請見諒。

mailto:024277@mail.fju.edu.tw